1. Docente do quadro permanente da Univasf (carreira do Magistério Superior)

Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício

Nota

da

Carta

Nota do

Currículo
Resultado Ordem Situação

Bruno Remígio Cavalcante
Licenciatura em

Educação Física
31120

Introdução à Educação

Física

Docente do quadro

permanente da Univasf

(carreira do Magistério

Superior)

89 25 63,4 1º Classificado

Não houve inscrito(a)s
Licenciatura em

Educação Física
-

Atividades Rítmicas e

Dança
- - - - - -

EDITAL  DE HOMOLOGAÇÃO N. 72 ,  DE  28 DE NOVEMBRO DE 2022

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE

PROFESSOR(A) FORMADOR(A)  PARA  CURSOS  A  DISTÂNCIA  NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 61/2022/SEaD/Univasf

(Processo:23402.036297/2022-38), classificação por categoria de vínculo, conforme segue:

Petrolina,  28 de novembro de 2022

Francisco Ricardo Duarte

Secretário de Educação a Distância